
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS 

REORGANIZAVIMUI PRIJUNGIMO PRIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MYKOLO 

ROMERIO UNIVERSITETO BŪDU 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 38 straipsnio 4 ir 5 dalimis, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, atsižvelgdama į Valstybinių aukštųjų 

mokyklų reorganizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 

m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 

įgyvendinimo“, 11 ir 12 punktus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. 

nutarimą Nr. 46 „Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano 

patvirtinimo“ ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. 

nutarimą Nr. 567 „Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano 

įgyvendinimo priemonės patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pritarti viešosios įstaigos Marijampolės kolegijos reorganizavimui jungimo būdu 

prijungiant ją prie viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto, kuriam pereina visos 

reorganizuojamos viešosios įstaigos Marijampolės kolegijos teisės ir pareigos.  

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslai – siekiant išsaugoti aukštojo mokslo studijas Marijampolės 

regione, sudaryti palankesnes sąlygas studijų ir mokslo taikomosios veiklos kokybei ir jų 

atitikčiai miesto ir regiono visuomenės ir darbo rinkos poreikiams gerinti, reorganizuoti viešąją 

įstaigą Marijampolės kolegiją jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Mykolo 

Romerio universiteto ir įsteigiant viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto padalinį 

Marijampolėje; 

2.2. reorganizavimo būdas – viešoji įstaiga Marijampolės kolegija reorganizuojama 

jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto; 

2.3. reorganizuojama įstaiga – viešoji įstaiga Marijampolės kolegija, juridinio asmens 

kodas – 211967140, buveinės adresas – Marijampolė, P. Armino g. 92-4; 

2.4. reorganizavime dalyvaujanti įstaiga – viešoji įstaiga Mykolo Romerio universitetas, 

juridinio asmens kodas – 111951726, buveinės adresas – Vilnius, Ateities g. 20; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti įstaiga – viešoji įstaiga Mykolo Romerio 

universitetas; 

2.6. po reorganizavimo veiksiančioje viešojoje įstaigoje Mykolo Romerio universitete 

vykdomos studijos, teikiamos aukštojo mokslo kvalifikacijos, vykdomi fundamentiniai ir (arba) 

taikomieji moksliniai tyrimai, eksperimentinė plėtra ir (arba) meno veikla, taikomi mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros rezultatai, kaupiamos mokslo žinios, plėtojama kūrybinė 

veikla ir kultūra, puoselėjamos akademinės bendruomenės vertybės ir tradicijos; 

2.7. po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto 

savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija. 

3. Pavesti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai iki 2024 m. balandžio 30 d. parengti 

ir pateikti Vyriausybei: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

3.1. Vyriausybės sprendimo dėl viešosios įstaigos Marijampolės kolegijos 

reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Mykolo Romerio 

universiteto, viešosios įstaigos Marijampolės kolegijos reorganizavimo jungimo būdu 

prijungiant ją prie viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto sąlygų ir po reorganizavimo 

veiksiančios viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto statuto projektą; 

3.2. Vyriausybės sprendimo dėl inventorizuoto reorganizavime dalyvaujančios 

viešosios įstaigos Marijampolės kolegijos patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise 

priklausančio ilgalaikio materialiojo (ir (ar) kito) turto perdavimo po reorganizavimo 

veiksiančiai viešajai įstaigai Mykolo Romerio universitetui projektą, įvertinus šio turto 

reikalingumą po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Mykolo Romerio universiteto 

funkcijoms vykdyti. 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Gintautas Jakštas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS
KOLEGIJOS REORGANIZAVIMUI PRIJUNGIMO PRIE
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MYKOLO ROMERIO
UNIVERSITETO BŪDU

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-21 Nr. 138
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 09:31:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 14:08:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Jakštas, švietimo, mokslo ir sporto ministras, Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS JAKŠTAS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 09:40:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 14:08:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-05 - 2027-07-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 11:18:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 14:08:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-24)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=11b21491d17b11ee9269b
566387cfecb

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-24 01:26:01 TAIS


